PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
EXTRATO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇO nº 03/2019

O Prefeito Municipal de Pontão - RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Edital Tomada de Preço nº 03/2019. Objeto: Contratação de
Empresa com Responsabilidade Técnica para Execução de Obra de
Pavimentação em Alvenaria Poliédrica, em Ruas e Avenidas do
Município de Pontão, em atendimento ao contrato nº 006/2019 PIMES
BADESUL. Incluindo responsabilidade técnica, material, mão de obra,
equipamentos, sinalização dos locais em obra, de acordo com os Memoriais,
cronogramas, Planilha Orçamentária, projeto básico, e demais informações
constantes nos anexos do Edital. Data: 11 de Junho de 2019, às 09 (nove)
horas. Local: Sede da Prefeitura Municipal de Pontão/RS, sita na Av. Júlio
Maílhos, 1613.  Edital disponível no setor de Licitações da Prefeitura de Pontão.
Maiores informações pelo tel. XX (54) 3308.1900, das 08 às 12h e das 13:30h
às 17h.

Pontão - RS, 24 de Maio de 2019.

NELSON JOSE GRASSELLI

Prefeito Municipal